



**MediaRadar ApS**  
**Ellemarksvej 33, 8000 Aarhus C**

**Årsrapport for 2020**  
**(1. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. maj 2021

---

David Erichsen  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 10. januar - 31. december 2020	7
Balance pr. 31. december 2020	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter til årsrapporten	11

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

MediaRadar ApS  
Ellemarksvej 33  
8000 Aarhus C

Hjemmeside:           mediaradar.dk

CVR-nr.:               41 09 64 89

Regnskabsperiode:   10. januar - 31. december 2020

Hjemsted:             Aarhus

### Direktion

Morten Kristian Tinning Sørensen, direktør  
David Erichsen, direktør

### Revisor

christensen & kjær  
statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Rosengade 4  
8300 Odder

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at udvikle og sælge løsninger, der supplerer og kvalificerer undervisnings- og uddannelsesaktiviteter samt andre formidlings- og udviklingsaktiviteter, der efter direktionens skøn står i forbindelse hermed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et underskud på kr. 51.343, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en negativ egenkapital på kr. 11.343.

Årets udvikling og resultat anses ikke for tilfredsstillende, men dog som forventet da selskabet er i sit opstartsår, og igang med at etablere sig.

Selskabet har tabt mere end 50% af selskabskapitalen, hvorfor selskabet er omfattet af selskabslovens kapitaltabsregler. Selskabets ledelse er opmærksom på de deraf afledte krav til ledelsen.

### Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

**Resultatopgørelse 10. januar - 31. december 2020**

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.
<b>Bruttotab</b>		<u><b>-50.503</b></u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>-50.503</b>
Finansielle omkostninger	1	<u>-840</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>-51.343</b>
Skat af årets resultat		<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>		<u><b>-51.343</b></u>
Overført resultat		<u>-51.343</u>
		<u><b>-51.343</b></u>

**Balance pr. 31. december 2020**

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.
<b>Aktiver</b>		
Tilgodehavende moms og afgifter		<u>2.004</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<u><b>2.004</b></u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u><b>2.004</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><u><b>2.004</b></u></u>

**Balance pr. 31. december 2020**

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.
<b>Passiver</b>		
Virksomhedskapital		40.000
Overført resultat		-51.343
<b>Egenkapital</b>		<b>-11.343</b>
Banker		3.347
Anden gæld		10.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>13.347</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>13.347</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>2.004</b>
Usikkerhed om fortsat drift (going concern)	2	
Eventualforpligtelser	3	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4	

**Egenkapitalopgørelse**

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 10. januar 2020	40.000	0	40.000
Årets resultat	0	-51.343	-51.343
<b>Egenkapital 31. december 2020</b>	<b>40.000</b>	<b>-51.343</b>	<b>-11.343</b>

**Noter**

	2020
	kr.
<b>1 Finansielle omkostninger</b>	
Andre finansielle omkostninger	840
	<b>840</b>
<b>2 Usikkerhed om fortsat drift (going concern)</b>	
Selskabet har tabt egenkapitalen, som det fremgår af egenkapitalopgørelsen.	
Selskabets ledelse forventer en positiv drift, således den nødvendige likviditet vil være til rådighed. Årsregnskabet er derfor udarbejdet under forudsætning af selskabets fortsatte drift.	
<b>3 Eventualforpligtelser</b>	
Selskabet har ingen eventualforpligtelser.	
<b>4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>	
Der er ingen sikkerhedsstillelser pr. statusdagen.	



Dokumentet er underskrevet med Visma Addo digital signeringservice.  
Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Underskrivernes identiteter er registreret og listet herunder.

"Med min underskrift bekræfter jeg indholdet i ovenstående dokument."

NEM ID

Serienummer: PID:9208-2002-2-729603959508

**David Erichsen**  
Direktør og dirigent

14-05-2021 12:13

NEM ID

Serienummer: PID:9208-2002-2-062377756391

**Morten Kristian Tinning Sørensen**  
direktør

15-05-2021 10:39

NEM ID

Serienummer: PID:9208-2002-2-025838922402

**Finn Brogaard**  
Statsautoriseret revisor

15-05-2021 11:52

Dette dokument er underskrevet digitalt med Visma Addo signeringservice. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument.

Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

#### Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af Visma Addo signeringservice. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i dokumentet med Visma Addos validator på denne website <https://vismaaddo.net/WebAdmin/#/NemIdValidation>



Foruden dette dokument kan ét eller flere dokumenter og bilag være tilknyttet transaktionen.  
Alle dokumenter som indgik i transaktionen er listet nedenfor. Hændelsesloggen beskriver underskrivers hændelser i forbindelse med signering af dokumentet.

## Dokumenter i transaktionen

### Nærværende dokument

11860\_2020\_RadaMedia ApSRG.pdf

Ovenstående dokumenter og bilag er fremsendt i underskrevet form til alle parter på e-mail eller som link til download. Underskriver er selv ansvarlig for download og sikker opbevaring af dokumenter og bilag.

### Download dokumenter

Har du som underskriver modtaget link til download af dokumenterne vil dette være muligt i op til 10 dage efter underskrift. Herefter vil dokumenterne blive slettet fra Visma Addo.

## Hændelseslog for dokument

### Hændelseslog for dokumentet

2021-05-14 11:45 Underskriftsprocessen er startet  
2021-05-14 11:45 Underskriftsprocessen er startet  
2021-05-14 11:45 Underskriftsprocessen er startet  
2021-05-14 11:45 En besked er sendt til David Erichsen  
2021-05-14 11:45 En besked er sendt til Morten Tinning Sørensen  
2021-05-14 11:45 En besked er sendt til Finn Brogaard  
2021-05-14 12:11 Identifikationsskærmen er blevet tilgået via linket der blev sendt til David Erichsen og identifikationsmetoden NemID privat blev anvendt fra IP adresse 2.106.80.230  
2021-05-14 12:12 Dokumentet blev åbnet via linket sendt til David Erichsen  
2021-05-14 12:13 David Erichsen har underskrevet dokumentet 11860\_2020\_RadaMedia ApSRG.pdf via NemID privat (PID: 9208-2002-2-729603959508)  
2021-05-14 12:13 Alle dokumenter sendt til David Erichsen er blevet underskrevet  
2021-05-15 10:38 Identifikationsskærmen er blevet tilgået via linket der blev sendt til Morten Tinning Sørensen og identifikationsmetoden NemID privat blev anvendt fra IP adresse 212.10.126.146  
2021-05-15 10:38 Identifikationsskærmen er blevet tilgået via linket der blev sendt til Morten Tinning Sørensen og identifikationsmetoden NemID privat blev anvendt fra IP adresse 212.10.126.146  
2021-05-15 10:39 Dokumentet blev åbnet via linket sendt til Morten Tinning Sørensen  
2021-05-15 10:39 Morten Kristian Tinning Sørensen har underskrevet dokumentet 11860\_2020\_RadaMedia ApSRG.pdf via NemID privat (PID: 9208-2002-2-062377756391)  
2021-05-15 10:39 Alle dokumenter sendt til Morten Tinning Sørensen er blevet underskrevet  
2021-05-15 11:50 Identifikationsskærmen er blevet tilgået via linket der blev sendt til Finn Brogaard og identifikationsmetoden NemID privat blev anvendt fra IP adresse 85.191.126.218  
2021-05-15 11:51 Dokumentet blev åbnet via linket sendt til Finn Brogaard  
2021-05-15 11:52 Finn Brogaard har underskrevet dokumentet 11860\_2020\_RadaMedia ApSRG.pdf via NemID privat (PID: 9208-2002-2-025838922402)  
2021-05-15 11:52 Alle dokumenter sendt til Finn Brogaard er blevet underskrevet

### Visma Addo

Visma Consulting • Nørsgaardsvej 32 • 2800 Kgs. Lyngby • Danmark  
addo@visma.com • www.visma.dk/addo